

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำป่า บนถนนสายบ้านโคม ตำบลเมืองพาน - บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารสวนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสะพาน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 7 เมตร ความยาว 30 เมตร							
	1.1 งานฐานรากชนิดเสาเข็ม							
1	1.1.1 หล่อเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40x0.40x8.00 เมตร	ต้น	20.000	12,000.00	240,000.00	1.2799	15,358.80	307,176.00
2	1.1.2 ตอกเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40x0.40x8.00 เมตร	ต้น	20.000	1,428.00	28,560.00	1.2799	1,827.69	36,553.94
3	1.1.3 ก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	300.000	200.00	60,000.00	1.2799	255.98	76,794.00
4	1.1.4 สกัดหัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	20.000	320.00	6,400.00	1.2799	409.56	8,191.36
	1.2 งานกำแพงกันดิน คสล. (2 ด้าน) และคานรับพื้น							
5	1.2.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	21.620	2,779.00	60,081.98	1.2799	3,556.84	76,898.92
6	1.2.2 RB 9	ต้น	.675	32,157.01	21,705.98	1.2799	41,157.75	27,781.48
7	1.2.3 DB 12	ต้น	.716	28,693.46	20,544.51	1.2799	36,724.75	26,294.91
8	1.2.4 DB 16	ต้น	1.159	28,272.90	32,768.29	1.2799	36,186.48	41,940.13
9	1.2.5 DB 25	ต้น	.656	28,053.27	18,402.94	1.2799	35,905.38	23,553.92

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

06 พฤษภาคม 2568 18:12:52

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำฟ้า บนถนนสายบ้านโกล่ม ตำบลเมืองพาน - บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.2.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	132.200	139.00	18,375.80	1.2799	177.90	23,519.18
11	1.2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	39.660	464.96	18,440.31	1.2799	595.10	23,601.75
12	1.2.8 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	11.900	443.93	5,282.76	1.2799	568.18	6,761.40
13	1.2.9 ไม้ค้ำยัน 3"x3"x3.00 ม.	ท่อน	26.400	35.00	924.00	1.2799	44.79	1,182.62
14	1.2.10 ตะปู	กก.	33.050	37.17	1,228.46	1.2799	47.57	1,572.30
15	1.2.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	26.440	35.00	925.40	1.2799	44.79	1,184.41
16	1.2.12 ลวดผูกเหล็ก	บาท/กก.	64.120	51.40	3,295.76	1.2799	65.78	4,218.24
	1.3 งานต่อม่อสะพาน คสล. ฐานรากชนิดเสาเข็ม							
17	1.3.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	19.820	2,779.00	55,079.78	1.2799	3,556.84	70,496.61
18	1.3.2 RB 9	ตัน	.418	32,157.01	13,441.63	1.2799	41,157.75	17,203.94
19	1.3.3 DB 25	ตัน	2.300	28,053.27	64,522.52	1.2799	35,905.38	82,582.37
20	1.3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	54.260	51.40	2,788.96	1.2799	65.78	3,569.58
21	1.3.5 งานไม้แบบ	ตร.ม.	199.680	139.00	27,755.52	1.2799	177.90	35,524.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำฟ้า บนถนนสายบ้านโหม่ ตำบลเมืองพาน - บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.3.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	59.900	464.96	27,851.10	1.2799	595.10	35,646.62
23	1.3.7 ไม้รัดแบบ - เสาค	ลบ.ฟ.	17.970	443.93	7,977.42	1.2799	568.18	10,210.29
24	1.3.8 ไม้ค้ำยัน 3"x3"x3.00 ม.	ท่อน	46.080	35.00	1,612.80	1.2799	44.79	2,064.22
25	1.3.9 ตะปู	กก.	49.920	37.17	1,855.52	1.2799	47.57	2,374.88
26	1.3.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	39.940	35.00	1,397.90	1.2799	44.79	1,789.17
	1.4 งานพื้นสะพาน คสล. และราวสะพาน คสล.							
27	1.4.1 งานคอนกรีตราวสะพาน	ลบ.ม.	16.080	2,779.00	44,686.32	1.2799	3,556.84	57,194.02
28	1.4.2 งานคอนกรีต Topping	ลบ.ม.	27.000	2,779.00	75,033.00	1.2799	3,556.84	96,034.73
29	1.4.3 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 10.00 ม. (ตัวใน)	แผ่น	18.000	28,000.00	504,000.00	1.2799	35,837.20	645,069.60
30	1.4.4 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 10.00 ม.(ตัวริม)	แผ่น	6.000	28,000.00	168,000.00	1.2799	35,837.20	215,023.20
31	1.4.5 RB 9	ตัน	1.474	32,157.01	47,399.43	1.2799	41,157.75	60,666.53
32	1.4.6 DB 12	ตัน	.532	28,693.46	15,264.92	1.2799	36,724.75	19,537.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำฟ้า บนถนนสายบ้านโหม่ ตำบลเมืองพาน - บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	1.4.7 DB 16	ตัน	.810	28,272.90	22,901.04	1.2799	36,186.48	29,311.04
34	1.4.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	56.310	51.40	2,894.33	1.2799	65.78	3,704.45
35	1.4.9 งานไม้แบบ	ตร.ม.	24.000	139.00	3,336.00	1.2799	177.90	4,269.74
36	1.4.10 ไม้แบบคิต 30%	ลบ.ฟ.	12.000	464.96	5,579.52	1.2799	595.10	7,141.22
37	1.4.11 ไม้รััดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	7.200	443.93	3,196.29	1.2799	568.18	4,090.93
38	1.4.12 ตะปู	กก.	6.000	37.17	223.02	1.2799	47.57	285.44
39	1.4.13 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	4.800	35.00	168.00	1.2799	44.79	215.02
40	1.4.14 Neopren Bearing Pad ขนาด 150 มม.หนา 1 ซม.	ม.	42.000	350.00	14,700.00	1.2799	447.96	18,814.53
41	1.4.15 เหล็ก Dowel 16 มม.	ตัน	.070	24,672.90	1,727.10	1.2799	31,578.84	2,210.51
42	1.4.16 ยางมะตอย	ลิตร	18.000	34.50	621.00	1.2799	44.15	794.81
43	1.4.17 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	9.000	350.00	3,150.00	1.2799	447.96	4,031.68
44	1.4.18 ช่องระบายน้ำหล่อสำเร็จ	ท่อน	24.000	250.00	6,000.00	1.2799	319.97	7,679.40
	1.5 งานอื่นๆ							

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

06 พฤษภาคม 2568 18:12:52

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำฟ้า บนถนนสายบ้านโหม่ ตำบลเมืองพาน - บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	1.5.1 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	192.000	352.33	67,647.36	1.2799	450.94	86,581.85
46	1.5.2 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
47	1.5.3 งานทาสีขาว/ดำเสาขาว สะพาน	LS	1.000	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80
48	1.5.4 งานทางเบี่ยง	ม.	50.000	950.00	47,500.00	1.2799	1,215.90	60,795.25
2. งานทาง (ถนนเชิงลาดคอสะพาน)								
49	2.1 ลูกตั้ง	ลบ.ม.	75.000	151.00	11,325.00	1.2799	193.26	14,494.86
รวมราคากลาง								2,295,592.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำฟ้า บนถนนสายบ้านโก้ม ตำบลเมืองพาน - บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	---

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุวัฒน์ โคตรทะจักร
(ภาณุวัฒน์ โคตรทะจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกาสิต ภาคพรหม
(ปกาสิต ภาคพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ภาคกุลหลาบ
(ณรงค์ฤทธิ์ ภาคกุลหลาบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ ยะนะโชติ
(ชัยรัตน์ ยะนะโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

06 พฤษภาคม 2568